



Благотворительный фонда
«Дари еду»

ОГРН
1167700076169
ИНН 7713426066

Проект #dariedu 9733

24.04.2026

Акт расходования средств

№	Наименование статьи расходов	Кол-во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Покупка кухонного инвентаря для кухни	47	160 867	ООО "КЛЕН"	160 867	Счет - Договор № км1204069 от 04.12. 2024 ПП №9295 от 05.12.2024	Часть средств оплачена средствами фонда «Дари еду»
2	Услуги Координатора на оплату труда, включая налог самозанятого	-	31 800	-	31 800	ПП №12766 от 05.09.2025	Часть средств оплачена средствами фонда «Дари еду»

В приложении Тооба было собрано: 144 202 руб.

Комиссия Юкассы	2,8%	4 038
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%	14 420

Остаток по сбору составил: 0,0 руб.

Президент БФ «Дари еду»



И.Н. Шатунов

Внимание! Счет действителен до 04.12.2024. (включительно)

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае негарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) Г. МОСКВА		БИК	044525411
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411
ИНН 7734485288	КПП 773401001	Сч. №	40702810624590001234
ООО "КЛЕН"			
Получатель			
Оплата по заказу клиента №1204069			
Назначение платежа			

Счет - Договор № км1204069 от 4 декабря 2024 г.

Поставщик: ООО "КЛЕН", ИНН 7734485288, КПП 773401001, 123154, Москва г, Саяма Адиля ул, дом № 9, корпус 3, помещение 1/6

Покупатель: БФ "ДАРИ ЕДУ", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, г Москва, Москва г, Дмитровский проезд, дом 20

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	кт868	ЛОЖКА столовая "Bazis" Luxstahl [2001-A]	12	шт	25,58	307,01
2	кт1088	ЛОЖКА ГАРНИРНАЯ нерж.ручка 20см "Luxstahl"[C4-06]	3	шт	247,05	741,14
3	4542	НАСАДКА кондитерская "Французская трубочка" d=12мм нерж [BF 315]	1	шт	104,55	104,55
4	4548	НАСАДКА кондитерская "Роза" 16мм h=40мм нерж [BX 1303]	1	шт	104,55	104,55
5	кт1176	СИТО d=300мм нерж с пласт.ручкой[SD2206-A]	1	шт	583,05	583,05
6	кт1177	СИТО d=280мм нерж с пласт.ручкой[SD2206-B]	1	шт	534,95	534,95
7	кт46	ВЕНЧИК 20" 50см нерж. 14 спиц	2	шт	406,25	812,50
8	кт568	ГАСТРОЕМКОСТЬ поликарб.1/9x4" (100мм) 176x109[JW-P194/P819-4]	10	шт	142,35	1 423,50
9	кт412	ГАСТРОЕМКОСТЬ поликарб.1/6x4" (100мм) 176x164[JW-P164/P816-4]	10	шт	266,50	2 665,00
10	кт399	ГАСТРОЕМКОСТЬ поликарб.1/1x6" (150мм) 530x325[JW-P116/P811-6]	5	шт	1 780,35	8 901,75
11	кт567	ГАСТРОЕМКОСТЬ поликарб.1/6x6" (150мм) 176x164[JW-P166/P816-6]	5	шт	350,35	1 751,75
12	кт569	КРЫШКА поликарб.1/9[JW-P19HC/P819-L]	10	шт	105,30	1 053,00
13	кт880	ГАСТРОЕМКОСТЬ поликарб.1/1x8" (200мм) 530x325[JW-P118/P811-8]	3	шт	2 328,95	6 986,85
14	кт1165	ЛОЖКА СОУСНАЯ 70мл нерж. 27,5см "Luxstahl"[№2]	3	шт	249,44	748,33
15	кт1164	ЛОЖКА СОУСНАЯ 50мл нерж. 27см "Luxstahl"[№1]	3	шт	213,47	640,40
16	кт203	ЕМКОСТЬ для сока 1л[JW-BSP]	2	шт	250,90	501,80
17	кт222	ЕМКОСТЬ для сока 2л[JW-BSP]	1	шт	296,40	296,40
18	кт1605	ЛОЖКА СОУСНАЯ 100мл нерж. 28см "Luxstahl" [№3]	3	шт	314,20	942,61
19	кт1606	ШУМОВКА нерж.ручка 40см "Luxstahl"	2	шт	374,97	749,93
20	кт1721	ЩИПЦЫ универсальные нерж. 16" 40см (дубовый лист)[RGS-3035]	3	шт	152,75	458,25
21	кт1720	ЩИПЦЫ универсальные нерж. 14" 35см (дубовый лист)[RGS-3035]	2	шт	139,10	278,20
22	543	ГАСТРОЕМКОСТЬ полипропилен 1/6x6" (150мм) 176x162 [422102101]	5	шт	249,05	1 245,25
23	542	ГАСТРОЕМКОСТЬ полипропилен 1/6x4" (100мм) 176x162 [422102001]	5	шт	232,05	1 160,25
24	о76	НОЖ консервный СССР	5	шт	68,00	340,00
25	кт109	СКОВОРОДА d=260/50 нерж антиприг. покрытие, тройное дно, ИНДУКЦИЯ, LUXSTANL[C24131]	5	шт	1 971,45	9 857,25
26	кт110	СКОВОРОДА d=280/50 нерж антиприг. покрытие, тройное дно, ИНДУКЦИЯ, LUXSTANL[C24131]	5	шт	2 191,15	10 955,75
27	кт024	СКОВОРОДА d=260/50 нерж.тройное дно, ИНДУКЦИЯ, LUXSTANL[C24131]	2	шт	1 761,50	3 523,00
28	кт1520	ВЕНЧИК 12" 30см нерж. 16 спиц	2	шт	390,00	780,00
29	5035	ЯИЦЕРЕЗКА двойная 19x8,5см цвет в ассорт. [93-AC-SL-03]	1	шт	201,45	201,45
30	кт032	КОНТЕЙНЕР для мусора 76л d=49,2см h=58,4см [JW-CR76E]	1	шт	2 109,90	2 109,90
31	кт053	МИСКА 30см 6,3л нерж. [RGS-YB-8458]	2	шт	754,65	1 509,30
32	кт054	МИСКА 32см 7,4л нерж. [RGS-YB-8458]	2	шт	813,15	1 626,30
33	кт020	МИСКА полусфера 24см 3,5л нерж. [RGS-0030]	2	шт	1 174,55	2 349,10
34	кт117	СКОВОРОДА d=200/50 нерж антиприг. покрытие, тройное дно, ИНДУКЦИЯ, LUXSTANL[C24131]	3	шт	1 558,05	4 674,15
35	8171	ТЕРКА для корейской моркови нерж./пластик CLASSIC [3590267]	2	шт	604,35	1 208,70
36	2483	ЩИПЦЫ для удаления костей нерж. 25см (пинцет) [12011202]	3	шт	1 066,75	3 200,25
37	кт603	СКОВОРОДА блинная d=240/20 нерж. антиприг. покрытие с ручкой, ИНДУКЦИЯ, LUXSTANL	2	шт	2 083,25	4 166,50
38	кт3509	КОТЕЛ 10л низкий нерж.тройное дно d=320 h=120, ИНДУКЦИЯ	1	шт	5 680,35	5 680,35
39	кт3511	КОТЕЛ 18л низкий нерж. тройное дно d=400 h=150, ИНДУКЦИЯ	1	шт	8 520,85	8 520,85
40	кт3510	КОТЕЛ 14л низкий нерж. тройное дно d=360 h=140, ИНДУКЦИЯ	2	шт	7 303,40	14 606,80
41	5140	КУВШИН мерный 1000мл полипропилен [431287301]	2	шт	83,30	166,60
42	мкп1369	ДИСПЕНСЕР для соуса белый (соусник) 700мл [ДС-700]	10	шт	58,65	586,50
43	5251	ОВОЩЕЧИСТКА 14x5см с плавающим лезвием [93-CN-04-05]	5	шт	304,30	1 521,50
44	спл727	ЛОПАТКА L=36см кондитерская силикон [94001024]	4	шт	371,45	1 485,80
45	ри889	Противень для 12 маффинов, ячейка 7 см (h 3 см), l 35,5 см, h 27 см, алюм с антиприг [81200222]	2	шт	1 709,00	3 418,00
46	био133	Блендер FIMAR (EASYLINE) BL021	1	шт	26 011,85	26 011,85
47	био810	Блендер ручной VA-NM-265WH с венчиком	1	шт	19 376,00	19 376,00

Итого: 160 866,92
В т.ч. НДС (20%): 26 811,23
Итого с НДС: 160 866,92

Всего наименований 47, на сумму 160 866,92 руб.

Сто шестьдесят тысяч восемьсот шестьдесят шесть рублей 92 копейки

УВАЖАЕМЫЕ ДАМЫ И ГОСПОДА!

Вы приобретаете профессиональное оборудование.

Прежде чем Вы приступите к работе с ним, обязательно ознакомьтесь с руководством по эксплуатации.

Помните, что в стоимость оборудования НЕ включена услуга по проведению пуско-наладочных работ!

Пуско-наладочные работы должны проводиться специализированной сервисной службой.

Производитель (Поставщик) не несет ответственности, если рекомендации по установке оборудования не были выполнены.

Мы надеемся, что наши рекомендации максимально облегчат Вам работу с оборудованием.

Сервисная служба ГК КЛЕН. тел. 8 800 200 00 87

Основные условия счет-договора:

1. Предметом настоящего Счет-договора является поставка товаров в соответствии с вышеуказанным перечнем товаров.
 2. Покупатель подтверждает, что приобретает товар для использования в предпринимательской деятельности или в иных целях, не связанных с личным, семейным, домашним и иным подобным использованием.
 3. Оплата настоящего Счета-договора означает согласие Покупателя с условиями поставки товара.
 4. Оплата указанного товара осуществляется Покупателем в течение 1 (одного) рабочего дня, с момента выставления Счета-договора, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в размере 100% от общей суммы настоящего Счета-договора.
 5. Поставка (отгрузка) товара осуществляется в течение 5 (пять) календарных дней, если иное не указано в техническом задании к данному Счет-договору, с момента поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика в размере 100%.
 6. Обязательства Поставщика по настоящему Счету-договору считаются исполненными с момента передачи товара Покупателю (представителю Покупателя) и подписания Сторонами товарной накладной.
 7. При получении товара, при себе необходимо иметь доверенность на получение товара и документ удостоверяющий личность (паспорт).
 8. Гарантийный срок (установленный заводом-изготовителем) исчисляется с момента (дата) передачи товара Покупателю.
 9. Во всем остальном, что не предусмотрено данным Счетом-договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
 10. При доставке Товара Поставщиком Покупатель обязан обеспечить не запрещающий подъезд в соответствии с ПДД для разгрузки товара. В противном случае Поставщик имеет право отказать в доставке.
- Счет-договор вступает в силу с момента его передачи Покупателю и действует до выполнения Сторонами взятых на себя обязательств.
-

159 ед. (0,77 дм3 - 73,34.кг)

*** Указанные объем и вес - ориентировочные числа

*** окончательные объем и вес требуют дополнительные

Руководитель

подпись

Бухгалтер

подпись



Сонин С.Н.

расшифровка подписи

Сонин С.Н.

расшифровка подписи

05.12.202405.12.2024

Поступ. в банк плат.Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 9295

05.12.2024

ДатаВид платежа

Сумма
прописьюСто шестьдесят тысяч восемьсот шестьдесят шесть рублей 92 копейки

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	160866-92		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		БИК	044525092		
		Сч.№	30101810645250000092		
Банк плательщика Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО), г Москва		БИК	044525411		
		Сч.№	30101810145250000411		
Банк получателя ИНН 7734485288 ООО "КЛЕН"		Сч.№	40702810624590001234		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	0	Рез. поле	

Оплата по счету № км1204069 от 4 декабря 2024 г. (расходники для благотворительной кухни). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду В т.ч. НДС 20% - 26 811,15

Назначение платежа

ПодписиОтметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 05.12.2024

Исполнен 05.12.2024

Ефимова А.Н.

05.09.202505.09.2025

Поступ. в банк плат.Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 12766

05.09.2025

ДатаВид платежа

Сумма
прописьюТридцать одна тысяча восемьсот рублей 00 копеек

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	31800-00			
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277			
Платательщик		БИК	044525092			
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		Сч.№	30101810645250000092			
Банк плательщика		БИК	044525225			
ПАО Сбербанк, г Москва		Сч.№	30101810400000000225			
Банк получателя		Сч.№	40817810938065037904			
ИНН 772479623823		Сч.№	Вид оп.	01	Срок плат.	5
КПП			Наз. пл.	1	Очер. плат.	
МИРОШНИЧЕНКО СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ			Код	0	Рез. поле	
Получатель						

Оплату по договору № 1П от 05.05.2024г. (услуги по продвижению в СМИ). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. Налогоплательщик налога на профессиональный доход Без НДС

Назначение платежаПодписиОтметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 05.09.2025

Исполнен 05.09.2025

Ефимова А.Н.